

Saavutettavuusseloste

Tämä on BeeHealthy-verkkopalvelun saavutettavuusseloste

Tämä saavutettavuusseloste koskee BeeHealthyn-verkkopalvelua.

Tavoitteenamme on tarjota digitaalisia palveluita, jotka ovat saavutettavia kaikille käyttäjille. Tässä saavutettavuusselosteessa kerromme, millaisia puutteita palvelun saavutettavuudessa on ja miten voit antaa meille palautetta sekä kehittämisehdotuksia sivuston saavutettavuuteen liittyen. Tämä saavutettavuusseloste on julkaistu 28.03.2025.

Kuvaus sivuston saavutettavuudesta perustuu palvelun kehittäjien ja ulkopuolisen asiantuntijaorganisaation arvioon.

Digipalvelun saavutettavuuden tila

Palvelu täyttää saavutettavuusvaatimukset suurelta osin.

Ei saavutettava sisältö

Saavutettavuuspuutteet ovat ryhmitelty seuraavien kokonaisuuksien alle:

- havaittava
- hallittava
- ymmärrettävä
- toimintavarma

Havaittava

Nimilappuja ei ole yhdistetty syötekenttiin

Joidenkin syöte-elementtien visuaalisia nimilappuja ei ole yhdistetty kenttiin ohjelmallisesti. (1.3.1)

Painikkeiden käyttötarkoitus voi olla epäselvä

Palvelussa on useita samannimisiä painikkeita, joiden käyttötarkoitus voi olla epäselvä apuvälineitä käyttävälle käyttäjälle. (1.3.1)

Nykyistä sivua ei ole merkitty ohjelmallisesti

Navigaatiossa valittu sivu on osoitettu visuaalisesti mutta ei ohjelmallisesti.
(1.3.1)

Otsikoissa on puutteita

Palvelussa on tekstejä, jotka eivät toimi otsikkoina, mutta ne on merkitty otsikoiksi. Otsikot eivät paikoittain noudata oikeaoppista otsikkohierarkiaa.
(1.3.1)

Syötekenttien tarkoituksen kuvaamisessa on puutteita

Syötekenttiä ei ole tunnistettu sopivilla *autocomplete*-attribuuteilla. (1.3.5)

Tekstin kontrastissa on puutteita

Palvelussa on paikoittain kohtia, joissa tekstisisällön kontrasti taustan kanssa ei ole riittävä. (1.4.3)

Näppäimistökohdistuksen kontrastissa on puutteita

Näppäimistökohdistuksen kontrasti ei ole paikoittain riittävä. (1.4.11)

Hallittava

Joidenkin elementtien näppäimistö- ja apuvälinekäytössä on puutteita

Osa elementeistä ei ole sujuvasti hallittavissa pelkällä näppäimistöllä tai apuvälineillä. (2.1.1)

Kohdistusjärjestyksessä ilmenee puutteita

Kohdistusjärjestys ei ole paikoittain looginen. (2.4.3)

Kaikki elementit eivät saa näkyvää kohdistusta

Palvelussa on elementtejä, jotka eivät saa näkyvää näppäimistökohdistusta
(2.4.7)

Ymmärrettävä

Kieltä ei ole merkitty ohjelmallisesti oikein

Palvelussa on paikoittain vieraskielistä sisältöä, jota ei ole merkitty oikealla kieliattribuutilla. (3.1.2)

Tekstimuotoiset virhetekstit puuttuvat

Palvelussa on lomakkeita, joiden yhteydessä käyttäjä ei saa tekstimuotoisia virheilmoituksia. (3.3.1)

Lomakekenttien pakollisuuden ilmoittamisessa on puutteita

Palvelussa on lomakkeita, joiden yhteydessä käyttäjälle ei kerrota selkeästi, mitkä syötekentistä ovat pakollisia. (3.3.2)

Nimilappu puuttuu

Ajanvarauksen aikavalinnoilta puuttuu nimilappu. (3.3.2)

Toimintavarma

Saavutettavissa nimissä on puutteita

Palvelussa on elementtejä, joilta puuttuu saavutettava nimi tai joiden saavutettava nimi ei ole kuvaava. (4.1.2)

Tilojen ilmoittamisessa on puutteita

Palvelussa on elementtejä, joiden yhteydessä eri tiloista ilmoitetaan puutteellisesti. (4.1.2)

Kaikilla elementeillä ei ole kuvaavia rooleja

Palvelussa on elementtejä, joiden yhteydessä ei ole kuvaavia rooleja. (4.1.2)

Tilasta kertovat viestit ei välity suoraan apuvälineillä

Palvelussa on tilasta kertovia viestejä, jotka eivät välity automaattisesti apuvälineiden kautta. (4.1.3)

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme?

Voit antaa meille saavutettavuuspalautetta <https://www.ekhva.fi/palaute/>
Kerro palautteessasi mistä sivusta on kyse ja kuvaile ongelma mahdollisimman tarkasti.